
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°16 del 19 Aprile 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°16 del 19-4-2019

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1
LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI TRAPANI

LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA DELLA 

PAVIMENTAZIONE STRADALE, DELLA 

SEGNALETICA E DELLE OPERE DI 

PROTEZIONE LATERALE DELLE 

SS.PP. NN. 20, 18 E 16 DA BONAGIA 

VERSO SAN VITO LO CAPO FINO 

ALLA DEVIAZIONE C/DA BIRO

7815389706 € 984.640,58
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

06/05/2019

OG3 (III)    

OS10 (I)      

OS12/A (I)

2

C.U.C. UNIONE COMUNI 

MADONIE -                     

COMUNE DI GANGI

LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL 

VERDE PUBBLICO E FRUZIONE 

DELL'AREA NELL'ISOLATO A10 DEL 

PIANO PARTICOLAREGGIATO A.3,2,

777571857B € 1.391.346,97
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

31/05/2019

OG1 (III)      

OS4 (I)    

OS24 (I)

3

COMUNE DI PALERMO - 

UREGA SEZ. DI 

PALERMO

RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI DI 

PUBBLICA ILLUMINAZIONE - 

VALORIZZAZIONE DEL PORTO 

FENICIO

78183556A5 € 2.214.750,71

OFFERTA 

ECONOMICAMENTE 

PIU' VANTAGGIOSA 

(O.E.P.V.)

24/05/2019
OG10 (IV)     

OG3 (III)

4 IACP DI TRAPANI

LAVORI PER LA COSTRUZIONE DI 

N°12 ALLOGGI POPOLARI A 

COMPLETAMENTO DEL COMPARTO 

DEI 36 ALLOGGI

7818439BF5 € 1.275.468,98
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

27/05/2019 OG1 (III/BIS)

1 di 1

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49366
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49366
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49366
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49366
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49366
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49366
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49366
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49366
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49371
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49371
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49371
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49371


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°5 Ter - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

03/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA, STRAORDINARIA 

E DI PRONTO INTERVENTO SULLA CONDOTTA 

COMUNALE DELLA RETE IDRICA RICADENTE NELLA 

III^CIRCOSCRIZIONE "MODICA SORDA-MARINA DI 

MODICA" -                                                            Offerte entro il 

02/05/2019

785323675B OG6 (I)  €         76.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

07/05/2019

C.U.C. UNIONE 

IBLEIDE -       COMUNE 

DI MONTEROSSO

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER I LAVORI DI 

AMPLIAMENTO, POTENZIAMENTO ED ADEGUAMENTO DI 

UN CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA RIFIUTI NEL 

TERRITORIO DEL COMUNE DI MONTEROSSO ALMO - 

Offerte entro il 06/05/2019

7853345150 OG1 (I)  €       170.151,33 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

07/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO VIARIO, 

DELLE RELATIVE OPERE DI CORREDO E MANUFATTI 

DELLA 1°CIRCOSCRIZIONE "MODICA ALTA - FRIGINTINI" -                                                                             

Offerte entro il 07/05/2019

7868656C56 OG3 (I)  €         75.400,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

07/05/2019

C.U.C. TRINAKRIA SUD 

-              COMUNE DI 

VITTORIA

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE E DISPONIBILITA' PER 

L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE CENTRO 

DI AGGREGAZIONE SPORTIVA ZONA F5 DEL PRG EX 

CAMPO DI CONCENTRAMENTO -                      Offerte entro 

il 07/05/2019

78426263B6
OS24 (II)   

OG10 (I)
 €       398.482,99 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

08/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO VIARIO, 

DELLE RELATIVE OPERE DI CORREDO E MANUFATTI 

DELLA 3°CIRCOSCRIZIONE "MODICA SORDA - MARINA DI 

MODICA" -                                                                                       

Offerte entro il 08/05/2019

7868714C33 OG3 (I)  €         75.400,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

16/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE NEGLI EDIFICI SCOLASTICI DI 

COMPETENZA COMUNALE -                             Offerte entro il 

16/05/2019
7879148E9B OG1 (I)  €         78.000,00 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

16/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE NEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI 

COMPETENZA COMUNALE -                                   Offerte 

entro il 16/05/2019
78791185DC OG1 (I)  €         79.500,00 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MAGGIO 2019

Sostituisce la Tav. n°5 Bis - 2019

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
https://www.comune.monterossoalmo.gov.it/sites/default/files/pubblicazioni/avviso_indagine_di_mercato_ccr_monterosso_almo.pdf
https://www.comune.monterossoalmo.gov.it/sites/default/files/pubblicazioni/avviso_indagine_di_mercato_ccr_monterosso_almo.pdf
https://www.comune.monterossoalmo.gov.it/sites/default/files/pubblicazioni/avviso_indagine_di_mercato_ccr_monterosso_almo.pdf
https://www.comune.monterossoalmo.gov.it/sites/default/files/pubblicazioni/avviso_indagine_di_mercato_ccr_monterosso_almo.pdf
https://www.comune.monterossoalmo.gov.it/sites/default/files/pubblicazioni/avviso_indagine_di_mercato_ccr_monterosso_almo.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49280
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49280
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49280
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49280
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/04/Manifestazione-dInteresse-Centro-Aggregazione-Sportiva.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/04/Manifestazione-dInteresse-Centro-Aggregazione-Sportiva.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/04/Manifestazione-dInteresse-Centro-Aggregazione-Sportiva.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/04/Manifestazione-dInteresse-Centro-Aggregazione-Sportiva.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/04/Manifestazione-dInteresse-Centro-Aggregazione-Sportiva.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49345
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49345
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49345
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49346
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49346
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49346


TAV N°5 Ter - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MAGGIO 2019

16/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE NEGLI IMMOBILI DI 

COMPETENZA COMUNALE RICADENTI NELLA 

2^CIRCOSCRIZIONE "MODICA BASSA-DENTE" -                 

Offerte entro il 16/05/2019

7879091F91 OG1 (I)  €         78.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

Sostituisce la Tav. n°5 Bis - 2019

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49347
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49347
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49347
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49347


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 

   

 

Ance Ragusa  
Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

  
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

7870590854 

Azienda 
Ospedaliera 

Paolo 
Giaccone 
Palermo 

Mercato Elettronico PA - Servizio 
di manutenzione Ordinaria, 

straordinaria e pronta 
disponibilità degli impianti 
elevatori dell’AOUP Paolo 

Giaccone 

OS4 
152.000,00 
147.000,00 

22/04/2019 
 

783507084C 
Comune di 

Augusta 

Mercato Elettronico PA - Accordo 
quadro per la manutenzione 
straordinaria degli impianti e 
delle reti del sistema idrico 

integrato lotto 1 

OG6 
68.950,00 

 
23/04/2019 

 

7865730DB9 
Comune di 
Castellana 

Sicula 

Manifestazione di Interesse - 
Adeguamento a centro di 

raccolta della piazzola ecologica 
a servizio della raccolta 

differenziata ubicata in localita’ 
Passo l’Abate nel Comune di 

Castellana Sicula 

OG1 
OG6 

175.108,21 
168.832,69 

23/04/2019 
 

7829246230 
Comune di 

Ferla 

Manifestazione di Interesse - 
Efficientamento energetico edifici 
comunali stralcio intervento per 
ecoefficienza e la riduzione di 
consumi di energia primaria 

edificio comunale di Via Gramsci 

OG11 
OG1 
OS6 
OG9 
OS19 

425.760,13 
417.359,88 

23/04/2019 
 

qb2nbxkuqead 
Comune di San 

Cipirello 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori e forniture per la 
realizzazione del Centro 

Comunale di Raccolta al servizio 
dei Comuni di San Giuseppe 

Jato e San Cipirello 

OG1 
OG11 

Fornitura 

615.238,86 
612.266,36 

23/04/2019 
 

78698559C9 
Comune di 
Ramacca 

Manutenzione straordinaria e 
messa in sicurezza della viabilità 

del centro abitato di Ramacca 
OG3 

85.889,22 
82.600,74 

24/04/2019 
 

783353880D 
Comune di 

Valdina 

Manifestazione di Interesse - 
Recupero e riqualificazione di un 

edificio di proprietà comunale 
con ufficio di coordinamento delle 

emergenze e piazza chiesa 

OG2 
OG11 

286.568,95 
282.664,54 

24/04/2019 
 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 

   

 

madre annessa 

7858902B15 
Comune di 

Reitano 

Manifestazione di Interesse - 
Efficientamento energetico del 
municipio di Reitano”– Comune 

di Reitano 

OG1 
OG9 
OG10 

200.614,42 
184.144,29 

24/04/2019 
 

77231121A4 
Comune di 
Aragona 

lavori di consolidamento a difesa 
del centro abitato a sud di Via 

Petrusella - lotto di 
completamento 2°stralcio 

OS21 
OG8 

1.792.466,08 
1.733.943,77 

26/04/2019 
 

7843318EC1 
Comune di 
Petrosino 

Realizzazione muro di recinzione 
parte in ampliamento del 

Cimitero Comunale 
OG1 

306.557,07 
305.170,81 

26/04/2019 
 

7821701FD7 

Azienda 
Ospedaliera 

Universitaria G. 
Martino di 
Messina 

Lavori per la realizzazione degli 
ambulatori per l’attività del DAI di 

Medicine Specialistiche e 
Oncologia Medica, presso il 

piano terra del Pad. H 
dell’Azienda 

OG1 
232.422,47 
228.971,33 

29/04/2019 
 

7801533CAF 
Comune di 

Mongiuffi melia 

Manifestazione di Interesse - 
lavori di recupero e 

valorizzazione del nucleo storico 
dell’abitato di contrada Piano 

degli Angeli, nonché per il 
miglioramento dei servizi e delle 

relative infrastrutture nel Comune 
di Mongiuffi Melia 

OG1 
OG3 

513.266,36 
504.562,99 

29/04/2019 
 

78647114D4 
Comune di 
Mandanici 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di adeguamento 

dell’edificio scuola dell’infanzia e 
primaria sito in Via Torrente 

Cavallo 

OS21 
374.099,93 
359.932,25 

29/04/2019 
07/05/2019 

7812756A33 
Comune di 

Petralia 
Soprana 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di restauro conservativo 

mediante manutenzione 
ordinaria, straordinaria ed 

adeguamento degli impianti nel 
Collegio della Sacra Famiglia a 

Petralia Soprana 

OG1 
375.832,86 
349.157,04 

30/04/2019 
 

7861996457 
Università di 

Catania 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di riqualificazione aule 

didattiche ed aree esterne presso 
la struttura della scuola della 

Facoltà di Medicina (EDIFICIO 

OG1 
197.272,34 
187.272,34 

30/04/2019 
 



 

   

 

13 - CORPO AULE E 
BIBLIOTECHE). 

785323675B 
Comune di 

Modica 

Lavori di manutenzione ordinaria, 
straordinaria e di pronto 
intervento sulla condotta 
comunale della rete idrica 

ricadente nella 3a circoscrizione 
“Modica Sorda-Marina di Modica” 

OG6 
76.000,00 
74.480,00 

02/05/2019 
 

77725078807 
Comune di 

Savoca 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di manutenzione 

straordinaria ed efficientamento 
energetico del Palazzo 
Municipale di Savoca 

OG1 
OG11 

505.431,36 
485.976,80 

03/05/2019 
 

bndggs8ffdav 

Gestione 
Governativa 

Ferrovia 
Circumetnea 

Manifestazione di Interesse - 
posa in opera di percorsi tattili 

LVE in PVC e delle mappe tattili, 
compresa la fornitura dei 

supporti, per le stazioni della 
tratta metropolitana di Catania 

dalla stazione Borgo alla 
stazione Galatea 

OS6 
201.611,96 
197.940,02 

03/05/2019 
 

7864354E36 
Comune di 
Mazzarrone 

Manifestazione di Interesse - 
Riqualificazione e manutenzione 

dell’immobile destinato a 
residenza municipale 

OG1 
OG11 
OS4 

346.048,29 
328.745,88 

03/05/2019 
06/05/2019 

7839340C02 
Comune di 
Barcellona 

Pozzo di Gotto 

Riqualificazione urbana - linea b - 
Lavori di manutenzione prospetti 
e adeguamento impianto elettrico 

della chiesa S. Venera del 
Comune di Barcellona Pozzo di 

Gotto 

OG2 
OS30 

151.419,40 
132.793,47 

06/05/2019 
07/06/2019 

78286717AD 

Aeronautica 
Militare - 

3°Reparto 
Genio A.M. 

lavori di ripristino deviatori di 
getto/jet blast esistenti 

OS18B 
99.942,77 

 
06/05/2019 

 

7866947A07 

Azienda 
Sanitaria 

Provinciale di 
Catania 

Lavori di ristrutturazione delle 
Guardie Mediche dei PP.OO. di 
San Michele di Ganzaria, San 

Cono e Vizzini (CT). 

OG1 
83.726,89 

 
06/05/2019 

 

78602947cd 
Ministero Delle 
Infrastrutture E 
Dei Trasporti 

Mercato Elettronico PA - Messina 
(ME) - Lavori per la revisione 

dell’impianto elettrico ed 
adeguamento alla normativa 

antincendio dei locali demaniali 

OS3 
OS30 
OG1 

277.649,35 
268.369,36 

06/05/2019 
 



 

   

 

in uso all’Ufficio Provinciale 
dell’Agenzia delle Entrate sito in 

via Fratelli Bandiera n. 2. 
Intervento 

7868656C56 
Comune di 

Modica 

Lavori di manutenzione del 
patrimonio viario, delle relative 
opere di corredo e manufatti 

della 1a circoscrizione “Modica 
Alta-Frigintini”. 

OG3 
75.400,00 

 
07/05/2019 

 

78357498A0 
Comune di 

Misterbianco 

Manifestazione di Interesse - 
Indagini preliminari (rilievi 

topografici, indagini 
geognostiche, analisi prove di 
laboratorio, video ispezioni) 

propedeutiche alla redazione del 
progetto di fattibilità tecnica ed 

economica delle opere di 
regimentazione delle acque 

meteoriche nell’area produttiva e 
commerciale in c/da 

Mezzocampo e sistemazione 
idraulica nel canale Annunziatella 

fino all’immissione nel torrente 
Acquicella 

OS20B 
Servizi 

77.255,23 
73.407,35 

08/05/2019 
 

7868714C33 
Comune di 

Modica 

Lavori di manutenzione del 
patrimonio viario, delle relative 
opere di corredo e manufatti 

della 3a circoscrizione “Modica 
Sorda-Marina di Modica” 

OG3 
75.400,00 

 
09/05/2019 

 

78267316BD 
Comune di 
Ficarazzi 

Mercato Elettronico PA - Lavori 
di pavimentazione, sistemazione, 
illuminazione artistica ed arredo 
urbano del Corso Umberto I - 

tratto Via Mare - cimitero 
comunale 

OG3 
OG10 

840.473,70 
798.883,67 

10/05/2019 
 

 



 
 

  

 
    

BANDI DI GARA 
 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE, 

DELLA SEGNALETICA E DELLE OPERE DI PROTEZIONE LATERALE DELLE SS.PP. N. 

20,18, E 16 DA BONAGIA VERSO S. VITO LO CAPO FINO ALLA DEVIAZIONE C/DA 

BIRO.  

Ente: LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI - STAFF INTERSETTORIALE GARE E 

CONTRATTI  

Provincia: TRAPANI  

importo: € 996.000,00  

Data scadenza: 06/05/2019  

 

LAVORI DI MANUTENZIONE NEGLI IMMOBILI DI COMPETENZA COMUNALE 

RICADENTI NELLA II CIRCOSCRIZIONE “MODICA BASSA-DENTE”   

Ente: Comune di Modica - X SETTORE - MANUTENZIONI  

Provincia: RAGUSA  

importo: € 78.000,00  

Data scadenza: 16/05/2019  

 

LAVORI DI MANUTENZIONE NEGLI EDIFICI SCOLASTICI DI COMPETENZA COMUNALE  

Ente: Comune di Modica - X SETTORE - MANUTENZIONI  

Provincia: RAGUSA  

importo: € 78.000,00  

Data scadenza: 16/05/2019  

 

LAVORI DI MANUTENZIONE NEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI COMPETENZA COMUNALE  

Ente: Comune di Modica - X SETTORE - MANUTENZIONI  

Provincia: RAGUSA  

importo: € 79.500,00  

Data scadenza: 16/05/2019  

 

LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DELL'EX CONVENTO DEI FRATI 

FRANCESCANI MINORI, SEDE DEL MUSEO ARCHEOLOGICO REGIONALE IN 

CIANCIANA.  

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=205696
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=205696
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=205696
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=205696
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=205414
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=205414
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=205417
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=205421
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=205432
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=205432
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=205432


 
 

  

 
    

Ente: Unione dei Comuni "Platani-Quisquina-Magazzolo" - Settore III  

Provincia: AGRIGENTO  

importo: € 830.329,12  

Data scadenza: 23/05/2019  

 

ESECUZIONE DELLE INDAGINI GEOGNOSTICHE E STRUTTURALI A SUPPORTO DELLA 

PROGETTAZIONE DEI LAVORI PER IL MIGLIORAMENTO SISMICO DELL’ EDIFICIO SITO 

IN VIA ROMA (EX SCUOLA G. FALCONE)”. SISTEMA DI GARA TRAMITE PROCEDURA 

NEGOZIATA DA ESPLETARE CON MODALITÀ TELEMATICA ATTRAVERSO IL PORTATE 

APPALTI E- PROCUREMENT DI ACQUISTI NELLA P .A. -MEPA. LA CUI SELEZIONE DEGLI 

OPERATORI DA INVITARE È STATA OPERATA DALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE.  

Ente: Comune di San Giovanni La Punta - SETTORE LAVORI PUBBLICI  

Provincia: CATANIA  

importo: € 18.617,00  

Data scadenza: 30/04/2019  

 

ESECUZIONE DELLE INDAGINI GEOGNOSTICHE E STRUTTURALI A SUPPORTO DELLA 

PROGETTAZIONE DEI LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL PLESSO SCOLASTICO SITO VIA 

MADONNA DELLE LACRIME, N.62 DELL’ I.C.S. “CARLO ALBERTO DALLA CHIESA”, DA 

ADIBIRE AD AULE CON ANNESSO PARCHEGGIO. - 1° LOTTO FUNZIONALE. SISTEMA 

DI GARA TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA DA ESPLETARE CON MODALITÀ 

TELEMATICA ATTRAVERSO IL PORTATE APPALTI E- PROCUREMENT DI ACQUISTI 

NELLA P .A. -MEPA. LA CUI SELEZIONE DEGLI OPERATORI DA INVITARE È STATA 

OPERATA DALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE.  

Ente: Comune di San Giovanni La Punta - SETTORE LAVORI PUBBLICI  

Provincia: CATANIA  

importo: € 11.794,98  

Data scadenza: 06/05/2019  

 

LAVORI DI RISTRUTTURZIONE EDILIZIA DEL PLESSO SCOLASTICO DI VIA GRAMSCI 3° 

ISTITUTO COMPRENSIVO "S. TODARO"  

Ente: Comune di Augusta - Lavori Pubblici  

Provincia: SIRACUSA  

importo: € 75.645,70  

Data scadenza: 20/05/2019  

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=203903
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=203903
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=203903
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=203903
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=203903
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=203903
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=204285
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=204285
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=204285
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=204285
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=204285
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=204285
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=204285
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=204285
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=205180
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=205180


 
 

  

 
    

ESECUZIONE DELLE INDAGINI GEOGNOSTICHE A SUPPORTO DELLA PROGETTAZIONE 

DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON OPERE 

DI ADEGUAMENTO IN MATERIA DI AGIBILITÀ E SICUREZZA DELLE STRUTTURE E 

DEGLI IMPIANTI NEL CAMPO DI CALCIO DI PROPRIETÀ COMUNALE”. SISTEMA DI 

GARA TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA DA ESPLETARE CON MODALITÀ 

TELEMATICA ATTRAVERSO IL PORTATE APPALTI E- PROCUREMENT DI ACQUISTI 

NELLA P.A. –MEPA  

Ente: Comune di San Giovanni La Punta - SETTORE LAVORI PUBBLICI  

Provincia: CATANIA  

importo: € 10.226,08  

Data scadenza: 03/05/2019  

 

LAVORI DI RIFACIMENTO DEL MANTO STRADALE E MIGLIORAMENTO DELLA 

SICUREZZA DELLE STRADE URBANE DEL COMUNE DI AUGUSTA  

Ente: Comune di Augusta - Lavori Pubblici  

Provincia: SIRACUSA  

importo: € 76.486,78  

Data scadenza: 30/04/2019  

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=203260
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=203260
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=203260
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=203260
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=203260
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=203260
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=203260
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=205136
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=205136

